Winricus Screijnmaker hereditarios census infrascriptos primo videlicet hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et (dg: orto q) area que fuerat quondam Tielmanni Dachverlies sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Laurencii candelatoris ex uno et inter hereditatem Ludekini dicti Haghens ex alio atque hereditarium censum octo librarum dicte monete quem Petrus Mannaert solvere tenetur hereditarie terminis solucionis iamdictis ex omnibus et singulis bonis in quibus dictus

⁶⁰ Zie → BP 1180 p 449r 02 za 27-05-1396, overdracht van deze cijns.

⁶¹ Zie → BP 1178 f 339r 14 vr 14-01-1390, verkoop van de cijns van 4 pond.

⁶² Zie ← BP 1175 f 184r 05 za 07-04-1369, schenking van al deze cijnzen.

quondam Tielmannus Dachverlies decessit in quantum huiusmodi bona domino Henrico de Porta presbitro Tielmanno dicto Boden soen et Katherine sorori dicti Tielmanni post mortem Mechtildis relicte dicti quondam Tielmanni Dachverlies succedere et competere debebunt et tenebuntur atque ex ceteris bonis eiusdem Petri item hereditarium censum quinquaginta solidorum dicte monete solvendum hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area sita in Busco ad pontem bladi inter hereditatem que fuerat Ghibonis de Waelwijc ex uno et inter hereditatem que fuerat Elisabeth dicte Copken ex alio item hereditarium censum quatuor librarum dicte monete de hereditario censu duodecim librarum dicte monete solvendo hereditarie in festo nativitatis Johannis ex tribus cameris cum suis fundis sitis in Busco ad forum inter hereditatem Gerardi Steenwech ex uno et inter domum lapideam in qua Johannes Dicbier moratur ex alio item hereditarium censum XXX solidorum dicte monete quem Henricus de Scijnle filius quondam Rutgheri dicti Rijcaerts soen solvere tenetur hereditarie hereditarie purificationis ex sexta parte cuiusdam medietatis duorum camporum terre undecim et dimidium jugera duo hont et quinquaginta virgatas terre continentium sitorum in parochia de Roesmalen inter communem stegham ex uno et inter communitatem ibidem ex alio item hereditarium censum trium librarum et quindecim solidorum dicte monete (dg: solvendum) #quem Jacobus de (dg: .) Engelant solvere tenetur# {in margine sinistra: Jacobus} hereditarie purificationis ex quinque partibus predictae medietatis duorum camporum jamdictorum necnon hereditarium censum trium librarum et quindecim solidorum supradicte monete quem Arnoldus de Engelant solvere tenetur hereditarie purificationis ex quinque partibus (Dg: medietatibus) medietatis duorum camporum terre predictorum quos census omnes et singulos predictos Conradus Writter dicto Winrico cum Yda eius uxore filia dicti quondam Conradi nomine dotis #ad jus oppidi# supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiselberto de Welle filio Johannis Kuijst de Aelborch et Katherine eius uxori filie dicti Winrici ad opus ipsorum et ad opus liberorum ad dictis Ghisberto et Katherine pariter genitorum et generandorum simul cum dictis litteris et (dg: j) et aliis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.